- 1 -

盐田区民政局关于发布 2021 年度盐田区
承接政府职能转移和购买服务

社会组织推荐目录的通知

各街道办事处、中英街管理局，区直各单位，区各人民团体，各

区级社会组织：

根据《深圳市人民政府办公厅关于印发政府购买服务的实施

意见及两个配套文件的通知》（深府办〔2014〕15 号）、《深

圳市承接政府职能转移和购买服务社会组织推荐目录编制管理

办法》（深民规〔2016〕2 号）等文件规定，经社会组织自行申

报、登记管理机关审核、网站公示，现共有 13 家社会组织符合

相关要求，编入 2021 年度盐田区承接政府职能转移和购买服务

社会组织推荐目录。现将目录予以公布（名单详见附件），目录

每年评定一次，本年度目录有效期自 2022 年 1 月 1 日至 12 月

31 日。

列入目录的社会组织具有优先承接政府职能转移和购买服

务资格。各有关部门在向社会组织职能转移和购买服务时，可将

本目录作为重要参考。

附件：2021 年度盐田区承接政府职能转移和购买服务社会

深 圳 市 盐 田 区 民 政 局

- 2 -

组织推荐目录

深圳市盐田区民政局

2021 年 12 月 24 日

（联系人：计珍，联系方式：22320316）

- 3 -

附件

2021 年度盐田区承接政府职能转移和
购买服务社会组织推荐目录

（有效期：2022 年 1 月 1 日至 12 月 31 日）

一、社会团体：4 家

序号 统一社会信用代码 名称 评估等级 备注

1 514403085026783804 深圳市盐田区个体劳动者协会 5A 2020 年已列入

2 51440308319521836Q 深圳市盐田区社会体育指导员协会 4A 2020 年已列入

3 51440308667090120F 深圳市盐田区社会工作协会 5A 2020 年已列入

4 5144030833536261XY 深圳市盐田区和谐劳动关系促进协会 4A

二、民办非企业单位：9 家

序号 统一社会信用代码 名称 评估等级

1 52440308667093372Q 深圳市盐田区火玫瑰社工服务中心 5A 2020 年已列入

2 52440308MJL161215N 深圳市盐田区习学书院 5A 2020 年已列入

3 52440308061418494X 深圳市盐田区海云社会工作服务社 5A 2020 年已列入

4 5244030832623283XK 深圳市盐田区春和社会服务中心 2020 年已列入

5 52440308682018987N 深圳市盐田区盐康残疾人综合服务中心 4A 2020 年已列入

6 52440308MJL190542H 深圳市盐田区现代法律服务发展中心 2020 年已列入

7 524403083497741995 深圳市盐田区爱邻为老服务中心 3A 2020 年已列入

8 52440308782776523T 深圳市盐田区青训青少年体育俱乐部 2020 年已列入

9 524403085918564593 深圳市盐田区大爱社会工作服务社

		PDF盖章
	2021-12-24T18:16:19+0800
	cn
	PDF盖章